[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
24.02.2011

№ 110
г. Ростов-на-Дону

Об утверждении графиков проведения
экспертизы профессиональной деятельности
В соответствии с приказом минобразования Ростовской области от 17.01.2011 № 12 «Об утверждении региональных нормативных документов по аттестации педагогических работников порядке аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1. График проведения экспертизы профессиональной деятельности педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений, претендующих на присвоение высшей квалификационной категории и заседаний экспертных групп (Приложение № 1);

1.2. График проведения экспертизы профессиональной деятельности педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений, претендующих на присвоение первой квалификационной категории и заседаний экспертных групп (Приложение № 2).

2.  Ответственному секретарю аттестационной комиссии минобразования Ростовской области (Пучковой Н.В.) довести настоящий приказ в течение 5 рабочих дней с даты его подписания до сведения аттестуемых педагогических работников, экспертов и их работодателей.

3.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления кадровой и организационно-методической работы Маевского В.Ю.

Министр

И.А. Гуськов

Подготовлен сектором по обеспечению образовательных учреждений

области аттестационно-бланочной продукцией организационного отдела,

начальник отдела Степаносов А.Р.
Приложение № 1

к приказу минобразования

Ростовской области

от 24.02.2011 № 110
График

проведения экспертизы профессиональной деятельности педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений, претендующих на присвоение высшей квалификационной категории и заседаний

 экспертных групп:

	Ф.И.О. аттестуемого
	Аттестуемая должность/ место работы
	Сроки проведения экспертизы
	Ф.И.О. эксперта
	Должность/ место работы
	Дата предоставления проекта экспертного заключения
	Дата заседания экспертной группы

	Галкина Нина Георгиевна
	Учитель русского языка и литературы ГОУ санаторной школы – интерната № 28 г. Ростова-на-Дону
	с 14.03.2011 по 20.03.2011
	Яцык Валентина Дмитриевна
	Методист МОУ МЦО г. Ростова-на-Дону
	24.03.2011 г.
	01.04.2011 г.

	Козырь Елена Александровна
	Педагог дополнительного образования ГОУ НПО ПУ № 13 г. Ростова-на-Дону
	с 14.03.2011 по 20.03.2011
	Удовенко Василий Васильевич
	Заместитель директора МОУ ДОД ДТД и М г. Ростова-на-Дону
	24.03.2011 г.
	01.04.2011 г.

	Козьменко Людмила Васильевна
	Мастер производственного обучения ГОУ НПО ПУ № 13
	с 14.03.2011 по 20.03.2011
	Рыжевская Ирина Эдуардовна
	Заместитель директора ГОУ НПО ПЛ № 6 г. Ростова-на-Дону
	24.03.2011 г.
	01.04.2011 г.

	Жарова Надежда Михайловна
	Учитель русского языка и литературы МОУ СОШ № 8 Мартыновского района
	с 14.03.2011 по 20.03.2011
	Морозова Наталья Анатольевна
	Учитель русского языка и литературы МОУ Потаповская СОШ Волгодонского района
	24.03.2011 г.
	01.04.2011 г.

	Цимбаленко Индиана Каплановна
	Педагог дополнительного образования
	с 14.03.2011 по 20.03.2011
	Тазапчиян Татьяна Сергеевна
	Методист МОУ МЦО г. Ростова-на-Дону
	24.03.2011 г.
	01.04.2011 г.

Приложение № 2

к приказу минобразования

Ростовской области

от 24.02.2011 № 110
График

проведения экспертизы профессиональной деятельности педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений, претендующих на присвоение первой квалификационной категории и заседаний

 экспертных групп:

	Ф.И.О. аттестуемого
	Аттестуемая должность/ место работы
	Сроки проведения экспертизы
	Ф.И.О. эксперта
	Должность/

место работы
	Дата предоставления проекта экспертного заключения
	Дата заседания экспертной группы

	Ермолова Ольга Ивановна
	Учитель химии, биологии Ковыленской ООШ-филиал МОУ Обливской СОШ № 1 Обливского района
	с 14.03.2011 по 20.03.2011
	Кобызева Наталья Николаевна
	Директор МОУ СОШ № 1 Обливского района
	24.03.2011 г.
	01.04.2011 г.

	Мишуренко Ольга Васильевна
	Учитель начальных классов МОУ Обливской СОШ № 1 Обливского района
	с 21.03.2011 по 27.03.2011
	Кобызева Наталья Николаевна
	Директор МОУ СОШ № 1 Обливского района
	28.03.2011 г.
	01.04.2011 г.

	Воробьева Татьяна Николаевна
	Учитель начальных классов МОУ СОШ № 4 Мартыновского района
	с 14.03.2011 по 20.03.2011
	Стельмашова Людмила Петровна
	Учитель начальных классов МОУ СОШ № 2 Семикаракорского района
	24.03.2011 г.
	01.04.2011 г.

	Антропова Татьяна Николаевна
	Воспитатель социально-реабилитационного центра для несовершеннолетних Неклиновского района
	с 14.03.2011 по 20.03.2011
	Лищенко Александр Михайлович
	Специалист районного управления при администрации Неклиновского района
	24.03.2011 г.
	01.04.2011 г.